
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike 

Adresa Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës: “Marrje me qera makineri për shtrimin e rrugëve me asfalt për vitin 2025”- 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-42678-03-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 2,470,086(dy milionë e katërqind e shtatëdhjetë mijë e tetëdhjetë e gjashtë) LEKË. 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:14/04/2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Data:22/04/2025       Numri:20 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera: 2,940,000(dy milionë e nëntëqind e dyzetë mijë) LEKË ME TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “BIBA-X” sh.p.k  

Adresa Tirane, Lekaj, HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m prane Karburant 

''EURODRIN''.  

Numri i NIPT-it  K32618815N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JOX 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:24/04/2025 

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


